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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Rocnik - 2017-2018
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Bagar Matej - 25.Maj.2000 - licencia - 49971
Spolu
19 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 39 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  15.8 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 39 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 15.8 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas
6.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK MSK Kezmarok 119
5.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75 -
22.Apr.2018 KB TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava 86 -
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 72 -
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82 -
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61 -
17.Mar.2018 BKM lIskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66 -
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 64 -
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68 -
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 -
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89 -
21.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 94 -
20.Jan.2018 BK MSK KeZmarok - MBK Karlovka Bratislava 15 -
7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85 -
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 80 -
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89 -
12.Nov.2017 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 85 -

Vysledok Cas
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0-0 0-0 0-0 0-0 O-0
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 90-73 2 0% 0% 0% 0% 0% 0O 0 00O O OO O O
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Balvan Branislav - 11.Mar.2000 - licencia - 46481
Spolu
20 - odohratych zapasov 547 - odohratych minuit 373 - bodov
12 - vyhratych zapasov 27.4 - minGt na zapas 44 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 18.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 357 - odohratych mindt 258 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 27.5 - min(t na zapas 44 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 19.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 190 - odohratych minut 115 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  27.1 - min(t na zapas 27 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zdpasov  16.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - DL Juniori

. . , . Sk 2 S TH
Datum Zéapas Vysledok Cas ,S ,53 - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i E EEEE N E EE

6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kogice 89-71 26 &5p A2 02 S50 252 10 513 5 11 3 2139
5.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 97-66 20 fop A2 0.0 %000 fee 25 5 2 3 2 1 2 3 2299
22.Apr.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina 86-112 35 11,10 0C1 0 11 18 5-7 27 5 4 3 2 2 0 0 2 206
21.Apr.2018 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 102-90 35 & 04 0-10°28-07 00 16 3 2 2 3 10 2 4 14
19.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 117-61 23 19502 120 111°05 020 22 1 3 5 4 10 0 2 295
18.Mar.2018 $KP BBC Banska Bystrica - MBK Victoria Zilina 56-73 28 a3 QL0057 12 11 013 222 3 1155
17.Mar.2018 8BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71-61 23 277 0-00-02-7 0-0 ‘4005 3 6 1101 5 68

29% 0% 0% 29% 0%
4566 5 9 06 50 81 15 20

SPOLU Pocet zapasov 7 190 68% 56% 0% 62% 75% 11521142519 9 5 1218 139

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

. k 2 TH
Datum Zépas Vysledok Cas - ,S ,53 , - . Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

u C Uu c u c u C u C

. o 7-12 0-2 0-1 7-15 4-4
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63-88 32 58% 0% 0% 47% 100% 18 3 5 3 1 1 1 2 3 194
21/an.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 94-63 31 2313 1-40-2 6-19 7-10 19 ¢ 4 4 2 1 1 0 0 167

38% 25% 0% 32% 70%
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20.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
9.Dec.2017
8.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

BK MSK Kezmarok - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - KB TU KoSice
MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

BK Junior Koméarno - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 13

15-128 23 12,48 0.0 0°0 12°38 1°2 25 1 3 0 4 2 2 0 0 295
85-50 25 700’ Go u s 154 25
sa-74 32 500 G2 G S0 foom 29
80-108 27 3ci? 1o ) Bkt S
94-81 30 o ) u 1% 7%

4-7 0-0 0-0 4-7 2-2
89-58 21 57% 0% 0% 579% 100% 10 0 1 1 3 0 1 2 1 11

85-70 25 500 s 100% 0% 0% 13
53-62 34 % oo 0% 9% 0% 20
90-73 28 5y Jom on we  Jew 19
78-64| & T . | 710 (2B

7-10 0-0 0-0 7-10 2-2
65 - 102 15 70% 0% 0% 70% 100% 16 1 3 4 1 1 1 3 1 198

97 166 8 32 /1 17 106 205 45 61
357 "o 2m0p 14% 5% 740 258 45 47 40 32 15 15 30 25 272

6 3 1 0 0 2 5 2 161
4 3 3 4 1 2 2 4 254
44 4 6 7 3 1 1 0 2 536

7 2 3 6 1 1 2 4 3 4
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Bercek Martin - 22.Nov.1999 - licencia - 45980
Spolu
24 - odohratych zapasov 540 - odohratych minut 236 - bodov
12 - vyhratych zapasov 22.5 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 540 - odohratych mindt 236 - bodov
12 - vyhratych zapasov 22.5 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK MSK Kezmarok 119 -49 18
5.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-79 18
22.Apr.2018 KB TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava 86-62 24
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 72-80 28
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82 -68 30
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61-80 25
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66 - 83 26
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 64 -82 22
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71 20
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68 -79 27
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 -88 24
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89-64 22
21.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 94 - 63 26
20.Jan.2018 BK MSK KeZmarok - MBK Karlovka Bratislava 15 - 128 23
7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85-50 18
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU KoSice 84 -74 28
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 80 - 108 23
8.Dec.2017 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 94 -81 18
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26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 24

89 - 58
85-70
53 - 62
90-73
78 - 64
65 - 102
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Bernadovic¢ Matus - 24.Sep.2000 - licencia - 45338

Spolu

19 - odohratych zédpasov 356 - odohratych minut 69 - bodov
18.7 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

19 - odohratych zapasov 356 - odohratych minut 69 - bodov
18.7 - minlt na zadpas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas

6.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK MSK Kezmarok
5.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
17.Mar.2018 BKM lIskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
21.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
20.Jan.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Karlovka Bratislava
7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU KoSice
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
8.Dec.2017 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit
12.Nov.2017 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
11.Nov.2017 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

Vysledok

119 - 49
75-79
66 - 83
64 - 82
64 -71
68 -79
63 - 88
94 - 63
15 -128
85-50
84-74
80 - 108
94 - 81
89 - 58
85-70
53 - 62
90-73
78 - 64
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23
15
17
24
26
21
14
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17
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0-0
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1-1
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13.0kt.2017 BK Junior Komérno - MBK Karlovka Bratislava 65-102 21 352 Qb 22 3.6 00 8 11 00 001 2 56

[poa [T ottt 3 [ 398 i i e e e A ST 2 3
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Bilcik Martin - 20.0kt.1999 - licencia - 45386
Spolu

1 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 1 - domacich zdpasov 10 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 14 - mindt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
Datum Zé&pas Vysledok Cas OSkc L,lszc OS3C L,ISCC T
6.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK MSK Kezmarok 119 -49 14 110636 éO‘Vi (2370/30 ‘617‘2 0-0
SPOLU Pocet zapasov 1 14 SEEEEESEDS

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
100 0 3 0 0 1 2 0102

100% 50% 67% 67% 0% ¢ © 3 0071 20710
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Harvan Vladimir - 27.Jul.2000 - licencia - 47193

Spolu

5 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 0 - bodov

1 - vyhratych zapasov 8.4 - minit na zapas

4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

0 - predizeni

5 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 0 - bodov

1 - vyhratych zépasov 8.4 - minlt na zapas
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018

3.Feb.2018

SPOLU

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Zapas
MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina

MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno

Pocet zapasov 5

0 - najviac bodov v zapase

0 - najviac bodov v zapase

Vysledok Cas a

Sk’ [S2' [S3' [Sc [TH

cUcllcldcul

0-00-00-10-10-0

64-82 7 oo, 0% 0% 0% 0% ©
0-00-00-20-20-0

64-71 3 09 0% 0% 0% 0% O
0-00-00-10-10-0

68-79 14 0o, 0% 0% 0% 0% ©
0-00-00-00-00-0

63-88 2 50, 09, 0% 0% 0% ©

0-00-00-20-20-0

89-64 16 5o, 09, 0% 0% 0% ©

2, 0000060600,

0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 O0OOTGO1-08

0
0

0

0
0

0

0
1

0

0
1

0

0

0

0
2

0
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Havel Dominik - 7.Maj.1999 - licencia - 45341
Spolu
22 - odohratych zapasov 623 - odohratych minut 325 - bodov
10 - vyhratych zapasov 28.3 - minGt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 14.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 623 - odohratych mindt 325 - bodov
10 - vyhratych zapasov 28.3 - mindt na zapas 26 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 14.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK MSK KeZmarok 119-49 17 12003/0
5.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-79 32 %3"/30
22.Apr.2018 KB TU Kogice - MBK Karlovka Bratislava 86-62 36 50
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 72 -80 36 200/‘2
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61 -80 32 %002
17.Mar.2018 BKM lIskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66 -83 25 gO"/?;
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banskéa Bystrica 64 -82 32 ‘617"/2
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71 30 %70/30
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 22 I
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63-88 17 250
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89-64 13 22
21.)an.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 94-63 38 26’3/?)
20.Jan.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Karlovka Bratislava 15-128 23 ‘2302
7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85-50 25 12003/0
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU Koice 84 -74 37 gO"/so
8.Dec.2017 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 94 -81 34 ‘617"2
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89-58 18 g2
12.Nov.2017 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 85-70 35 240/90

S2
0 ¢
0-1
0%
2-5
40%
1-2
50%
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
2-5
40%

Sc

4-5
80%
3-12
25%
8-16
50%
4-15
27%
4-10
40%
4-7
57%
9-17
53%
6-14
43%
2-5

40%
4-8
50%
2-4
50%
10 - 22
45%
8-12
67%
3-5
60%
9-13
69%
7-13
54%
6-8

75%
8-22
36%

TH
ua c

0%
0-0
0%
0-0
0%
8-9
89%
T-2
50%
3-7
43%
T-2
50%
P
100%
ol
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
0-0
0%
1-3
33%
4-5
80%
0-0
0%
7-9
78%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

10
6
20
16
10
11
24
18

26
21

23
20
13
25

1

4 6 0 2

4

4

8
6

0
0

5

0

HP

22
10.1
24.1
18.6

11

17
23.8

17.7

14.3

4.8

36.8
16.6
30.8

25.4

20.5
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

BK Junior Komérno - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 22

53-62 35
90-73 33
78 -64 32
65 - 102 21

623

3-6
50%
3-5
60%
1-2
50%
6-8
75%

1-1
100%
1-4
25%
1-1
100%
0-0
0%

36%

2-6
33%
0-3
0%
3-6
50%
2-2
100%

40%

6-13
46%

4-12
33%
5-9
56%

8-10
80%

49%

3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

68 108 16 44 40 100 124 252 37 54

63% 69%

17
9
13
18

0

0

1

1 2 213
2 5 116
10 4 123
2 1 222

325 72 35 54 63 97 2 58 38 405
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Hormann Michal - 15.Mar.2000 - licencia - 46899
Spolu
22 - odohratych zapasov 543 - odohratych minut 342 - bodov
11 - vyhratych zapasov 24.7 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 15.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 543 - odohratych mindt 342 - bodov
11 - vyhratych zapasov 24.7 - min(t na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 15.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK MSK KeZzmarok 119 - 49 27
5.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-79 38
22.Apr.2018 KB TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava 86-62 34
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 72 -80 27
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82 -68 29
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61-80 22
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66 - 83 26
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 64 - 82 23
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71 28
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68 -79 22
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 -88 27
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89-64 27
7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85-50 20
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU KoSice 84 -74 25
9.Dec.2017 MBK Handlové - MBK Karlovka Bratislava 80 - 108 25
8.Dec.2017 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 94 -81 23
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89-58 22
12.Nov.2017 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 85-70 16

Sk
il NG
9-10
90%
7-10
70%
3-8
38%
1-3
33%
4-6
67%
1-3
33%
1-2
50%
3-5
60%
6-6
100%
3-8
38%
4-7
57%
5-5
100%
1-2
50%
5-6
83%
5-5
100%
2-5
40%
2-3
67%
1-2
50%

S2
il I8
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
1-4
25%
1-3
33%
3-4
75%
2-4
50%
0-4
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-3
0%
1-1
100%
1-3
33%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%

2-6
33%
4-8
50%
0-1
0%

Sc
a [d
11-15

73%
12-21
57%
7-17
41%
6-13
46%
5-11
45%
3-10
30%
6-11
55%
6-14
43%
6-16
38%
4-12
33%
7-15
47%
5-10
50%
2-5
40%
7-11
64%
7-8
88%
6-14
43%
6-11
55%
1-3
33%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
7-8
88%
3-3
100%
3-4
75%
0-0
0%
1-1
100%
8-9
89%
6-7
86%
0-0
0%
10-11
91%
2-2
100%
7-9
78%
4-6
67%
4-4
100%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

24
29
19
23
13
10
14
14
20
15
14
20
6
22
18
18
17
2

0

N

HP

30.3
30.2
9.6
23.9
15
4.5
14
11.3
16.1
8.8
3.7
19.1

6.8

19.7
13.3
14.7
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 22

1-3 1-1 2-3 4-7 0-0
53-62 13 33%  100% 67% 57% 0% 10 1 0 1 1 0 0 2 4 76

6-7 0-3 0-5 6-15 4-4
90-73 31 86% 0% 0% 40% 100% 16 3 2 3 2 1 0 3 4 133

2-5 0-3 0-0 2-8 2-2
78 -64 23 40% 0% 0% 25% 100% 6 1 1 1 1 1 0 2 1 33

3-4 2-3 0-2 5-9 2-4
65 - 102 15 75%  67% 0% 56% 50% 12 2 1 1 0 1 0 0 3 102

543 75 115 21 49 28 92 124 256 66 79

65% 43% 30% 48%  84% 342 59 22 54 36 19 3 54 59 300
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Kaduch Filip - 7.Sep.1999 - licencia - 45344
Spolu
23 - odohratych zapasov 633 - odohratych minut 232 - bodov
11 - vyhratych zapasov 27.5 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 10.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
23 - odohratych zapasov 633 - odohratych mindt 232 - bodov
11 - vyhratych zapasov 27.5 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 10.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL |

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK MSK Kezmarok 119 -49 20
5.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-79 38
22.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Karlovka Bratislava 86 -62 37
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 72 -80 37
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlovéa 82-68 32
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61-80 35
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66 - 83 23
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 64 - 82 28
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71 37
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 25
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 -88 31
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89-64 25
21.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 94 -63 24
20.Jan.2018 BK MSK KeZmarok - MBK Karlovka Bratislava 15-128 21
7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85-50 26
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU KoSice 84-74 17
8.Dec.2017 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 94 -81 28
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89-58 12

uniori
Sk
a4 ¢
5-6
83%
1-4
25%
2-4
50%
7-10
70%
6-11
55%
3-5
60%
6-10
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0-3
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0-1
0%
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0-0
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0-0
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1-4
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
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0-1
0%
1-2
50%
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3-8
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5-10
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6-14
43%
0-5
0%
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6-13
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4-8
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3-7
43%
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2-5
40%
1-8
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33%

H
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33%
1-2
50%
2-4
50%
1-1
100%
0-0
0%
2-4
50%
3-4
75%
2-7
29%
0-2
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du

10 1 0
15 6 2
6 1 0
19 2 6
19 5 1
11 4 3
13 2 3
2 3 2
155 B3k 03
13 3 3
11 4 3
17 3 2
10 1 4

F~
o
o

Do

14

ZL AS BS SL

2 2 1 4

1

4 1

2 1

1

F-

0
4

HP

15.9
26.5
11
29.4
29.2
12

11.7

20.5
14.2
11.6
24.7
8.9
23.6
26.2
7.6
4.6
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 23

85-70
53 - 62
90 -73
78 - 64

33
32
30

31

65-102 11

633

73 135 15 45 10 29 98 209 26 51

0-4 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-1 0-1
0% 0% 0%
6-10 2-6 1-2
60% 33% 50%
2-4 0-3 1-1
50% 0% 100%
2-4 0-0 0-0
50% 0% 0%
54% 33% 34%
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0%
0-3
0%
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3-8
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2-4
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0-2
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0-0
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2-2
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232 53 59 124 39 45 15 45 42 336
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Kakas Juraj - 21.Feb.2000 - licencia - 47584

Spolu

2 - odohratych zapasov 41 - odohratych minat 33 - bodov
2 - vyhratych zapasov 20.5 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 16.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

26.Nov.2017

13.0kt.2017

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

2 - odohratych zapasov 41 - odohratych minat 33 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 20.5 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 16.5 - bodov na zapas

1 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

2 , x Sk S2 S3 S
Zapas Vysledok Cas . - " © .
il IS [ & S S
. h 7-9 0-40-17-14 1-4
MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89-58 18 o0 0o 0% 50% 25%
. 2 7 3-3 2-21-3 6-8 5-5
BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 65-102 23 1500 100% 33% 75% 100%

Pocet zapasov 2

41101226 1413226 9
83% 33% 25% 59% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

154 1 2 3 0 0 1 1113

184 1 4 1 1 0 2 12038

338 26 4103232

Strana 18 z 30



Kriho Roman - 27.Jan.2000 - licencia - 45382
Spolu

3 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 19 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

Vysledok Cas ,SK ,52 ,S3 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
N NGNS SN S ECE A
4-60-01-45-100-0

119-49 14 67% 0% 25% 50% 0% 11 0 0 1 2 2 0 2 0103
2-20-10-0 2-3 1-3

80 - 108 18 100% 0% 0% 67% 33% 5101010 2232

0-00-01-2 1-2 0-0
85-70 4 0%00/0500/050%0%3011100213

6801268151 3

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
Datum Zépas
6.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK MSK Kezmarok
9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
12.Nov.2017 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 3

3675%0%33%53%33%191 133306316

Strana 19 z 30



Lacina Ruben - 1.Sep.1999 - licencia - 46409
Spolu

1 - odohratych zapasov 18 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 18 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 18 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 18 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

. . : 0-01-20-11-30-0
13.0kt.2017 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 65 - 102 18 0% 50% 0% 33% 0%

21 0526 001132
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Pukancik Matus - 12.0kt.2001 - licencia - 44905
Spolu
22 - odohratych zapasov 456 - odohratych mindt 151 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.7 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 456 - odohratych mindt 151 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.7 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 6.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK MSK KeZzmarok 119-49 12
5.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-79 20
22.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Karlovka Bratislava 86 -62 25
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 72-80 31
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82 -68 23
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61-80 25
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66 - 83 20
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 64 -82 18
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64-71 8
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68 -79 28
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 -88 23
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89-64 22
21.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 94 - 63 32
20.Jan.2018 BK MSK KeZmarok - MBK Karlovka Bratislava 15-128 23
9.Dec.2017 MBK Handlové - MBK Karlovka Bratislava 80 -108 24
8.Dec.2017 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 94 -81 18
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89-58 14
12.Nov.2017 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 85-70 17

S2

S3

H = E

4-5
80%
4-6
67%

2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
9-12
75%
2-3
67%
3-5
60%
3-3
100%

0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
1-1
100%

0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
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0-1
0%
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0-1
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1-4
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 22

2-6 0-0 0-1
53-62 21 33 09 0%

0-1 0-1 0-0
90-73 18 o 0o 0%

2-2 0-0 0-1
78-64 17 150% 0% 0%

=20 TS 2
65-102 17 500 100% 50%

47 737 21 8 29 62 123 19 31
50%

Ase 64% 33% 28%

2-7
29%
0-2
0%
2-3
67%
3-5
60%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

61%

DU~ .

1.6
0.7
6.8

10.6

151 39 35 39 38 36 9 29 39 212
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Rakicky Tomas - 20.Jan.2000 - licencia - 45393
Spolu

4 - odohratych zapasov 36 - odohratych minut 8 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
4 - odohratych zapasov 36 - odohratych minut 8 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
. . , = Sk 'S2 'S3 | Sc [TH
Datum Zapas Vysledok Cas , , , - ,
IlEHEEEHE oS

A ‘ 2 y 3-4 0-00-03-40-0
6.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK MSK KeZmarok 119-49 17 350, 000 0% 75% 0% ©

0-0 1-30-01-30-0 2

7.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85-50 10 0% 33% 0% 33% 0%

8.Dec.2017 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 94-81 4 00 0-00°00°000¢

13.0kt.2017 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 65 -102 5 00;%0 OOZ%O 00[%0 00;%0 00[%0 0
SPOLU Pocet zapasov 4 36 SEEEEAmERS

75% 33% 0% 57% 0%

0

[= =]

o

o

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 21100196

0
0

0

1

2

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

0012
0 01.6

010

0212
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Sedivy Milan - 9.Jun.2000 - licencia - 47023
Spolu

5 - odohratych zapasov 53 - odohratych minat 13 - bodov
4 - vyhratych zapasov 10.6 - minUt na zadpas 7 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 53 - odohratych minat 13 - bodov
4 - vyhratych zapasov 10.6 - minut na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

z . , = Sk
Datum Zapas Vysledok Cas d

3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89-64 17
7.)an.2018 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 85-50 15
9.Dec.2017 MBK Handlové - MBK Karlovka Bratislava 80 - 108 17
12.Nov.2017 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 85-70 2

11.Nov.2017 SKP BBC Banské Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 53-62 2

SPOLU Pocet zapasov 5 53

S2 S3 Sc
EHEEE S S
2-31-2 0-0 3-50-0
67% 50% 0% 60% 0%
2-30-11-2 3-60-0
67% 0% 50% 50% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
46131261100
67% 33% 50% 55% 0%

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

6 01 2 2110 3106

7 0
0 0
00
0 0

13 0

1

0

4

3

2

1

1

0

0

2

1

1
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Sturdik Tomas - 28.Mar.1999 - licencia - 46788

Spolu

10 - odohratych zapasov 186 - odohratych minut 45 - bodov
18.6 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

6 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

10 - odohratych zapasov 186 - odohratych minut 45 - bodov
18.6 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

6 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

3.Feb.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018
8.Dec.2017
26.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Zépas
MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - KB TU KoSice
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 10

Vysledok
89 - 64
85 - 50
84 -74
94 - 81
89 - 58
85-70
53 - 62
90 - 73
78 - 64
65 - 102

16
20
7
12
17
25
30
14
21

24

186

Sk
Ulc
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
619
32%

B2l IS Sc

i E = E
0-0 0-0 1-2 0-2
0% 0% 50% 0%
0-3 1-2 2-7 2-2
0% 50% 29% 100%
0-0 0-0 0-1 ©0-0
0% 0% 0% 0%
0-10-2 1-5 3-4
0% 0% 20% 75%
0-0 1-1 1-2 2-2
0% 100% 50% 100%
0-0 2-5 4-9 2-5
0% 40% 44% 40%
0-0 1-3 1-5 1-2
0% 33% 20% 50%
1-2 1-1 2-3 0-0
50% 100% 67% 0%
0-11-4 1-5 0-0
0% 25% 20% 0%
0-1 0-0 1-6 0-0
0% 0% 17% 0%
1871814451017
13% 39% 31% 59%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2

B v o o N

o =
o o
w =
- o
o o
o =
= o

N W »u &
=
o
o
N
o
o
=

E-
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1.6

4.6

3.1
8.8
8.3

5.7

4516 7 125 4 2 8 20 35
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Valachovi¢ Tomas - 29.Mar.1999 - licencia - 45607
Spolu

3 - odohratych zapasov 36 - odohratych minit 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 6 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il IS [ & S S E

3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komé&rno 89-64 14 22 000°0 22 0°34 2 001000027
a . 1-1 0-00-0 1-1 0-2

9.Dec.2017 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 80 - 108 19 100% 0% 0% 100% 0% 22 011101326
T . 0-0 0-00-0 0-0 0-0

29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 90-73 3 0% 0% 0% 0% 0% 00 O0O0OOUOOO0OO
. ” 3300003 305

SPOLU Pocet zapasov 3 36 100% 0% 0% 100% 0% 6401210135
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Vida Michal - 13.Sep.2000 - licencia - 46791
Spolu
11 - odohratych zapasov 156 - odohratych minut 44 - bodov
6 - vyhratych zapasov  14.2 - min(t na zapas 15 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 7 - domacich zdpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
11 - odohratych zapasov 156 - odohratych minut 44 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 14.2 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsSich zdpasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82 - 68
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61 - 80
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66 - 83
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banskéa Bystrica 64 - 82
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 - 88
21.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 94 - 63
20.Jan.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Karlovka Bratislava 15 - 128
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU Kosice 84 -74

26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89 - 58
13.0kt.2017 BK Junior Komarno - MBK Karlovka Bratislava 65 - 102
SPOLU Pocet zapasov 11

Cas

30
22
18
12

10

13

6

156

Sk

S2

S3

i A EE
3-6 0-1 2-5 5-12

50%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%

50%

0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

40%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
Of=]
0%

10201 9 417 15 46 10 17
11% 24%

Sc TH
i & i e
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42% 50%
2-4 0-0
50% 0%
2-4 3-3
50% 100%
0-3 2-4
0% 50%
1-2 0-0
50% 0%
0-2 1-2
0% 50%
0-3 0-0
0% 0%
2-8 1-2
25% 50%
1-3 0-0
33% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-3 0-0
33% 0%
33% 59%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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4 1 3 4010 2 0
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3

HP

10.4
7.6
9
-1.8
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3
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2 1512 41
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Zilavy Adam - 23.Feb.2000 - licencia - 48850
Spolu
19 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 87 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  19.7 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 87 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 19.7 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK MSK Kezmarok 119-49 21
5.Maj.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 75-79 20
22.Apr.2018 KB TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava 86-62 21
21.Apr.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 72-80 19
8.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 82 -68 30
7.Apr.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 61-80 18
17.Mar.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 66 - 83 23
4.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 64 -82 15
3.Mar.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 64 -71 23
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 18
17.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 63 -88 17
3.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - BK Junior Komarno 89-64 16
21.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 94 -63 17
20.Jan.2018 BK MSK KeZmarok - MBK Karlovka Bratislava 15-128 22
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU Kosice 84-74 22
8.Dec.2017 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 94 -81 14
26.Nov.2017 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 89-58 19
29.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 90-73 21
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il IE
6-8
75%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%

100%
1-1
100%
0-1
0%
1-3
33%

100%
0-0
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0%
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. . 7 1-1 1-2 0-1 2-4 0-0
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 78 -64 18 100% 50% 0% 50% 0% % 0 0 0 2 0 0 1 5 32
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